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
1-к.кв.Некрасова 7  .........................................8-919-503-12-68
1-к.кв.Первомайская 4/1  ...............................8-953-138-28-22
1-к.кв.пр.Россия 28/1  .....................................8-922-924-14-88
1-к.кв.Родыгина 2, 750 т.р. .............................8-919-503-12-68
1-к.кв.Россия 15  .............................................8-912-728-51-82
1-к.кв.Россия 30  .............................................8-953-696-65-85
1-к.кв.с ремонтом  ............................................8-951-350-84-11
1-к.кв.Сосновая 12, 4 эт. ................................8-953-694-09-60
1-к.кв.Спортивная 2 700 т.р.  .........................8-982-384-29-20
1-к.кв.Спортивная 2, ремонт  .........................8-912-703-64-02
1-к.кв.Школьная 8/2  .......................................8-953-688-52-55
1-ком.кв-ру России 30  ....................................8-953-133-14-77
1-комнатную квартиру  ...................................8-953-135-33-37
1-комнатную квартиру  ...................................8-999-100-42-15

1/2 ДОМА ПРОСНИЦА ГАЗ,КАНАЛИЗ,НОВАЯ 

БАНЯ ..................................................................89229230509
2-к.Дзержинского 4 51м2, 870 т.р. ................8-912-822-90-20

2-к.кв. Сосновая  ..............................................8-922-924-14-88
2-к.кв.60 лет Октября  .....................................8-953-942-14-79
2-к.кв.60 лет Октября  .....................................8-953-694-09-60
2-к.кв.60 лет Октября 3/3 1250 т.р. ......................89195033782
2-к.кв.Дзержинского 2  ..................................8-953-688-52-55
2-к.кв.Дзержинского 6, евроремонт. .................89536940960
2-к.кв.Калинина 23а  .......................................8-953-138-28-22
2-к.кв.Лермонтова 11.730т.р.  ........................8-922-924-14-88
2-к.кв.Лермонтова 3  ......................................8-919-503-37-82
2-к.кв.Луначарского 2  ...................................8-953-138-28-22
2-к.кв.Луначарского 22б  ...............................8-953-694-68-25
2-к.кв.Луначарского 8, 750 т.р.5 эт ...............8-953-696-65-85
2-к.кв.Маяковского 12, 2/5 эт.  ......................8-953-694-09-60
2-к.кв.Мира 51а, 2эт.  ......................................8-912-728-51-82
2-к.кв.Некрасова  ............................................8-922-924-14-88
2-к.кв.Некрасова 37, ремонт. .........................8-912-728-51-82
2-к.кв.Некрасова 7  .........................................8-953-689-79-20
2-к.кв.Первомайская 20, 60м2, ремонт.........8-919-503-37-82
2-к.кв.Первомайская 4  ..................................8-953-138-28-22
2-к.кв.пр.Мира 64/1  ........................................8-919-503-37-82
2-к.кв.Речная  ..................................................8-922-924-14-88
2-к.кв.Россия 28/1 ремонт  ..................................89536885255
2-к.кв.Рудницкого 56а, 640 т.р. .....................8-982-384-29-20
2-к.кв.с.Бурмакино, ул.Школьная ..................8-953-688-52-55
2-к.кв.Сосновая  ..............................................8-953-694-68-25
2-к.квартиру  ....................................................8-953-135-33-37
2-к.Луначарского 4, 45м2, разд.ход комнат, 

890 т.р. ................................................................89536966585
2-к.Первомайская 4/1 или на 1 к. у 7 школы .....89005291929
2-к.хр, Луначарского 8а 760 т.р. .....................8-953-689-79-20
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АВТО

Авто куплю. Дорого. Иномарки, ВАЗ, битые. . 89226684527

Авто срочно куплю. Наличный расчет. ...............89229956861
Выкуп авто. ВАЗ, иномарки.Дорого.

Налично. .............................................................89229448407

КУПЛЮ

АВТО КУПЛЮ ПО РЫНОЧНЫМ 

ЦЕНАМ .............................8 953-675-23-77,8-953-677-75-70

АВТО ОЧЕНЬ ДОРОГО! 

КУПЛЮ!  ................................ 89536777570, 89536752377

АВТО КУПИМ! ЛЮБОЙ. ДЕНЬГИ СРАЗУ! 
ДОРОГО ................................. 89539459000, 8(8332)755-000

*Дорого! Выкуп 24/7. Звоните .............................89513563353
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

Консультации .....................................................89128269595

Займы до года! Выгодные условия!...... 8-909-717-99-95

ЮРИДИЧЕСКИЕ
АДВОКАТ (Коллегия адвокатов «Кодекс») 

г.Кирово-Чепецк,пр.Мира 34 (Сбербанк), 
2 этаж, каб.229 .............................................8-912-828-6-505

Кредитный юрист  ...........................................8-900-525-10-85
Юридические услуги.  .....................................8-912-711-62-80
Юристы по земле и недвижимости. 

Межевание ........................................................499-949 (сот.)

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Аренда коммерческой недвижимости ................89005228280
Детский клуб «Успех» сдает помещения в 

аренду............................................................8-909-140-63-00

Город в твоих руках!
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тельны на день выхода газеты. Материа-
лы, помеченные знаком �, публикуются 
на коммерческой основе. Карты и схемы 
предоставлены Кировским геодезическим 
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редакцию считается добровольным согла-
сием автора на публикацию его содержи-
мого. (16+)

2-комнатную квартиру  ...................................8-999-100-42-15
3-к.2-ух уровневая, 96,7м2, А.Некрасова ......8-912-728-17-28
3-к.кв Победы 1,74 кв.м 1600т.р.  ...................8-919-503-37-82
3-к.кв, Бр.Васнецовых д.2 2/5, ремонт. ..........8-912-702-32-85
3-к.кв. А.Некрасова 7  ......................................8-912-723-34-06
3-к.кв. пр.Россия 30  ........................................8-922-924-14-88
3-к.кв.60 лет Октября 1/1  ...............................8-953-694-68-25
3-к.кв.60 лет Октября 17  ................................8-953-688-52-55
3-к.кв.60 лет Октября 17, ремонт. .......................89642545714
3-к.кв.60лет Октября 26/2  ..............................8-953-694-09-60
3-к.кв.В.Набережная 7 66м2, 1400 т.р. .........8-919-503-12-68
3-к.кв.Дзержинского 4  ..................................8-922-924-14-88
3-к.кв.Кирова 21/4  ...............................................89536885255
3-к.кв.Красноармейская 14  ..........................8-953-138-28-22
3-к.кв.Ленина 52  .............................................8-912-703-64-02
3-к.кв.Мира 53Б  ..............................................8-953-688-52-55
3-к.кв.Перевощикова 1/5 эт, ремонт, 2500 т.р. .89128229020
3-к.кв.Просница, Ленина 65 ...........................8-919-503-12-68
3-к.кв.Революции 6, 1350 т.р.  .......................8-953-689-79-20
3-к.кв.Сосновая  ..............................................8-912-739-05-72
3-к.кв.Чепецкая 22  .........................................8-953-688-52-55
3-к.квартиру  ....................................................8-953-135-33-37
3-к.мкр Каринторф, н/п  ..................................8-953-694-09-60
3-к.Просница Кирова 29 2/2 58,2м2 ...............8-919-520-61-47
3-к.Просница Ленина 53а 2/2 83м2 баня ............89195206147
3-комн Ленина 64/3, ремонт .................................89536897920
4-к,100 м2,с отд.входом (можно под офис, 

гостиницу и т.д.) или меняю на коттедж в 
Кирове) ..........................................................8-963-554-45-77

4-к.кв.Мира 55, 850 т.р.  ..................................8-953-693-83-17
4-к.кв.Чепецкая 24 100м2  ..............................8-953-138-28-22
Дом 2-эт, 140м2,баня, 13 сот, бассейн, 

Каркино .........................................................8-951-351-01-11
Дом в Каркино  .................................................8-912-829-58-44
Дом в Проснице, газ.отопл,баня. .89127095989, 89536728259
Дом Векшино  ...................................................8-953-942-14-79
Дом ПМК  ..........................................................8-912-703-64-02
Дом с землей  ...................................................8-953-135-33-37
Дом с Каринка, 15 сот.  ...................................8-922-961-17-61
Дом Труда 5 или меняю на 1-к.кв с допл .......8-912-828-44-26
Дом в д.Широковцы (40 км от города), 36 

сот.земли, центральное водоснабжение, 
газ подведен к дому, баня или меняю на 
автомобиль.Варианты. .................................8-919-529-28-30

Капитальный дом 2015 г.постройки, участок 
19 сот, баня, хоз.постройки. Кстинино, 
2700 т.р. .........................................................8-953-949-31-31

Квартиру студию,пр.России 28/1 
850т.р.,ремонт. ...................................................89536885255

Комната, ул Спортивная 6 ..............................8-953-688-52-55
Комнату  ...........................................................8-953-694-68-25
Комнату 14м2 Ленина 34/2 280 т.р. ...............8-953-696-65-85
Комнату в 2 к.кв. 180 т.р.без торга ................8-963-554-45-77
Комнату в 3 к.кв Лянгасово 20м2, общая площадь 

30,3м2, 1/2, все в шаговой доступности .....8-953-698-74-51
Комнату на Спортивной, 23/18м2 ................. ,8-912-714-66-69
Комнату Сосновая 3/2, 11 м2  ........................8-912-703-64-02
Комнату Сосновая 7  .......................................8-912-703-64-02
Комнату Фестивальная 14, недорого. ...........8-953-688-52-55
Комнату Спортивная 6, 13м2 ...............................89195033782
Комнату ул.Сосновая ......................................8-922-924-14-88
Комнаты 17 м2 Сосновая 3/2, 300 т.р.и 11м2 

180 т.р .................................................................89128229020
М/с .....................................................................8-922-924-14-88
М/с Ленина  .......................................................8-953-688-52-55

Малосемейку 29 кв.м. Чистая, Теплая.Стоят 

счетчики. Сделан косметический ремонт! 630 

т.р.Торг. ............................................................ 89991006160

Продажа новостроек по вашей цене. .................89513510111

КУПЛЮ
1-к.кв.  ...............................................................8-919-503-37-82
1-к.кв.южный 8 мкр  ........................................8-905-871-40-29
1-2-к.квартиры  ................................................8-922-922-69-89
1-2-кв.в хор.состоянии  ....................................8-953-696-65-85
1-2-3-к.квартиры  ............................................8-912-703-64-02
1-2-3-комн.кв.  ..................................................8-953-688-52-55
2-к.кв.до 800 т.р.  .............................................8-905-871-40-29
2-к.кв.Луначарского, Мира  ...........................8-912-822-90-20
2-к.кв.Южный 9 мкр  .......................................8-953-138-28-22
2-к.кв.южный, 8 мкр  .......................................8-905-871-40-29
2-3-комн.кв.  .....................................................8-953-693-83-17
Куплю недвижимость: квартиры,комнаты, 

дома ...............................................................8-900-526-00-59
М/с .....................................................................8-953-688-52-55

МЕНЯЮ
1-к.кв.на 2-к.кв.  ...............................................8-953-688-52-55
Дом в Каркино, рассмотрю все варианты .....8-912-829-58-44
Комнату, рассмотрю все варианты ................8-953-688-52-55
М/с 30 м2 и комнату 17 м2 на 2-комнатную 

квартиру. .....................................89536987224,89539489109

СДАЮ
1-к.кв.район поста ГАИ  ..................................8-919-529-65-77
2-к.-кв Вятская Набережная 9, с мебелью..........89127140357
КВАРТИРУ ЧАС, СУТКИ, 

КОМАНДИРОВКА........................................8-953-694-61-20

ОБУЧЕНИЕ
АНГЛИЙСКИЙ, НЕМЕЦКИЙ: ДЕТИ ОТ 5 ЛЕТ, 

ОГЭ, ЕГЭ, ВЗРОСЛЫЕ. ...................................89128242240

ПРИМУ В ДАР
Грампластинки  ................................ 2-48-05, 8-953-691-58-55

ПРОДАЮ
Новую инвалидную коляску. Дешево. ............8-951-355-62-54

Телевизор LG 54 и 72 см холодильник, 
микроволновку, диван, швейную и стиральную 
машины, железный гараж. ..........................8-958-835-08-77

РАБОТА
ТРЕБУЮТСЯ

В «Бар Город» требуются официанты. Возможно 
обучение. Кирово-Чепецк, пр.Россия 28. ...8-912-824-87-77

В крупный федеральный холдинг 
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